Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Leme

Exercicio de 2016
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REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIAS DE PESSOAS
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E ENTIDADES
RECEITAS CORRENTES DIVERSAS

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS UNIAO E ENT.

Transferencia Financeira do Municipio

Total Geral
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103.000,00
1.000,00

8.066.327,00

9.205.847,00
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Plano de Aplicacao do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
inciso I da Lei 4.320/64

Despesa

00 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
00 OBRIGACOES PATRONAIS

00 OBRIGACOES PATRONAIS

00 CONTRIBUICOES

00 SUBVENCOES SOCIAIS
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DIARIA - PESSOAL CIVIL

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE

MATERIAL DE CONSUMO

PREMIACOES CULT,ART,CIENT,DESP. E OUTRAS
MAT. DIST. GRATUITA

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FIS.
OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
OUTROS AUXILIOS FINANC. A PESSOA FISICA
INDENIZACOES E RESTITUICOES

APORTE PARA COBERTURA DEFICIT ATUAR RPPS
OBRAS E INSTALACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
INDENIZACOES E RESTITUICOES

3.967
61

612.

762
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20.

300
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172

577

869.

144.

23
51

9.205

.400,00
.300,00
700,00
.178,00
800,00
600,00
.000,00
650,00
.000,00
.500,00
.400,00
.000,00
.450,00
050,00
.000,00
.080,00
639,00
.000,00
.900,00

200,00

.847,00



